
  Martes, 27 de Mayo de 2025 Nº 101 p. 7803

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Por  Resolución  de  la  Concejal-Delegada  del  Área  de  Bienestar  Social,  Educación,  Infraestructuras 

Públicas,  Turismo  y  Recursos  Humanos,  se  dictó  Resolución  nº  1681/2025,  de  fecha  19  de  mayo, 

declarando  aprobada  la  lista  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  y  la  causa  de  exclusión  del 

procedimiento de selección, mediante oposición, para cubrir tres plazas de Técnico Medio de la escala de 

Administración General, Subescala de Gestión (Subgrupo A2), la que copiada dice así;

“RESOLUCIÓN  DECLARANDO  APROBADA  LA  LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS/AS  Y 

EXCLUIDOS/AS Y LAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA DE SELECCIÓN, MEDIANTE 

OPOSICIÓN, PARA CUBRIR EN PROPIEDAD TRES PLAZAS DE TÉCNICO MEDIO DE LA ESCALA DE 

ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA DE GESTIÓN (SUBGRUPO A2) GEX 10398/2024.

Publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia, número 239, de fecha 16 de diciembre de 2024, las 

Bases del proceso de selección, mediante concurso-oposición, para cubrir tres plazas de Técnico Medio 

pertenecientes a la Escala de Administración General, Subescala Gestión, Subgrupo A2, modificadas por 

Resolución de Alcaldía nº 576/2025, de fecha 25 de febrero (BOP nº 44, de fecha 5 de marzo de 2025), 

modificando el sistema de selección.

Una vez expirado el plazo de presentación de solicitudes y tras haberse comprobado los requisitos 

de los/las aspirantes de acuerdo con lo establecido en Base 2, de conformidad con lo dispuesto en el 

artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, y haciendo uso de 

la delegación de la Alcaldía efectuada por Resolución nº 1339/2023, rectificada por Resolución 1431/2023, 

ambas publicadas (BOP nº 138, de 21 de julio de 2023) por  el presente,  

RESUELVO:

PRIMERO.-  Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y excluidos/as en este proceso 

selectivo, señalando las causas de exclusión:

ADMITIDOS/AS

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

1 ***8662** PEDRO JESÚS AGUDO CARMONA

2 ***1058** JUAN LUIS ALCARAZ RODRÍGUEZ

3 ***6799** JOSÉ LUIS ALONSO CUEVAS

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

BOP-A-2025-1656

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7C98516444DF20C2F7D4

7C98 5164 44DF 20C2 F7D4 27-05-2025 07:57:27
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 27 de Mayo de 2025 Nº 101 p. 7804

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

4 ***9388** REMEDIOS ARANDA HUERTAS

5 ***3936** GEMA MARÍA ÁVILA GÓMEZ

6 ***5128** MARÍA ESPERANZA ÁVILA GÓMEZ

7 ***5052** JUAN APOLO BAENA HIDALGO

8 ***5974** MARTA BALBIN EXPÓSITO

9 ***4443** FERNANDO BLANCA LUQUE

10 ***0269** JUAN CAMPOS DELGADO

11 ***2566** ROCÍO CARRILLO CASTRO

12 ***4225** ESTER CASTILLO HURTADO

13 ***4730** JOSÉ ANTONIO CASTRO AGUILAR

14 ***4868** JUAN FRANCISCO DÍAZ DOMENECH

15 ***4470** JOSEFINA FUNES ZAMORANO

16 ***3109** ANTONIO GARCÍA JIMÉNEZ

17 ***9763** MARÍA JOSÉ GAVILÁN PÉREZ

18 ***9649** MARINA GONZÁLEZ VILLA

19 ***1748** MARTA GUTIÉRREZ VIZUETE

20 ***8885** MARÍA JOSÉ JURADO PESCUEZO

21 ***3332** CARMEN LA CALLE ENCINAS

22 ***9191** ESPERANZA LEÓN TRIPIANA

23 ***9770** MARTA LÓPEZ CAYUELA

24 ***2175** JOSÉ MÁRQUEZ VALLE

25 ***7131** JOSÉ MARÍA MESA JAENES

26 ***6236** ANA MESONES SERRANO

27 ***6091** ESMERALDA MOLINA CAMPANARIO

28 ***5188** MARÍA JOSÉ MONTES BLANCO

29 ***1030** MARÍA LUISA MORENO GUERRA

30 ***5817** ANA ROSA MUDARRA PALOMARES

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7C98516444DF20C2F7D4

7C98 5164 44DF 20C2 F7D4 27-05-2025 07:57:27
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 27 de Mayo de 2025 Nº 101 p. 7805

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS

31 ***0350** ROSA MARÍA ORDOÑEZ ALBENDIN

32 ***3812** JOAQUÍN ORDOÑEZ GAMEZ

33 ***2628** JOSÉ ANTONIO PALACIOS LÓPEZ

34 ***4141** MARÍA ARACELI PÉREZ LÓPEZ

35 ***5751** PATRICIA PLATERO MORENO

36 ***9978** JESÚS PLAZA CABEZA

37 ***0247** ISABEL MARÍA PRIETO PÉREZ

38 ***9927** VIRGINIA REDONDO RUIZ

39 ***6126** MARÍA JESÚS REYES PLANELLES

40 ***4313** JOSÉ RODRÍGUEZ OSUNA

41 ***6057** RAFAEL RODRÍGUEZ RUIZ

42 ***2842** VICTORIA ROMERO JIMÉNEZ

43 ***1149** JOSÉ FRANCISCO SEVILLA LÓPEZ

44 ***2737** MARÍA DEL MAR SOLIS QUESADA

45 ***2489** ANTONIO SUANES JIMÉNEZ

46 ***7068** JUAN DIEGO VEGA LEAL SÁNCHEZ

EXCLUIDOS/AS 

Nº DNI NOMBRE APELLIDOS
MOTIVO 

EXCLUSIÓN

1 ***8743** CARMEN MARÍA AGUILAR CEREZO 3,4

2 ***5435** INMACULADA ARANDA HUERTAS 1

3 ***0630** MARÍA DE LOS ÁNGELES ARRELLANO MORER 6

4 ***6573** FRANCISCO MANUEL CANALEJO MIALDEA 5

5 ***1623** MARÍA DE LA SOLEDAD CEREZO LUCENA 1

6 ***1178** ALFONSO FERNÁNDEZ TRUJILLO 3

7 ***4589** FELIPE GALÁN MIALDEA 5

8 ***3795** INMACULADA HIDALGO ESQUIVEL 3.4

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7C98516444DF20C2F7D4

7C98 5164 44DF 20C2 F7D4 27-05-2025 07:57:27
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 27 de Mayo de 2025 Nº 101 p. 7806

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

9 ***4719** MARÍA ELENA JIMÉNEZ SILES 4

10 ***2886** PAULA MEGALÓN BUJALANCE 1

11 ***8340** MANUELA OJEDA GUILLEN 3,4

12 ***4140** BEATRIZ PÉREZ LÓPEZ 6

Motivos de exclusión:

1. No presenta el reverso de la titulación requerida de acceso.

2. No justifica el abono de la tasa de derechos de examen.

3. No presenta Anexo I.

4. No presenta Anexo II.

5. Solicitud presentada fuera de plazo.

6. No presenta titulación de acceso.

SEGUNDO.- Conceder un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de 

la Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, para alegar o subsanar las causas que hayan motivado 

su exclusión u omisión.

TERCERO.- Ordenar la publicación en el  Boletín Oficial  de la Provincia de Córdoba de la presente 

Resolución así como en el tablón de edictos de este Ayuntamiento”.

Lo que se publica para general conocimiento.

Montoro, 21 de mayo de 2025.– La Alcaldesa, María Dolores Amo Camino.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

7C98516444DF20C2F7D4

7C98 5164 44DF 20C2 F7D4 27-05-2025 07:57:27
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

